
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 41 g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 , poz.650, poz.723 i 1365) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/606/2013 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
28 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2013 r. poz. 1953, z 2015 r. poz. 1238 i 2209)  w § 2 po ust. 6 dodaje się  
ust. 7 w brzmieniu:”7. Zgłoszenie przez organizacje pozarządowe mniej niż 6 kandydatów na 
członków Rady kończy procedurę naboru kandydatów, a Rady nie tworzy się.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jan Kaczanowski

Id: 49B84268-8426-4E0A-A6FE-1D46231D1966. Podpisany Strona 1




